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María Carolina Rodríguez Angarita Bogotá D.C Senior 1 Women's 50m Freestyle S10 1 ORO

Angela Daniela Corredor Nova Boyacá Mayores 1 Women's 50m Freestyle S10 2 PLATA

Ana Carolina Gómez Ospina Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S10 3

Sharit Vanessa Yunque Fernandez Bogotá D.C Senior 1 Women's 50m Freestyle S11 1 ORO

Michel Sabrina Cortes Bogotá D.C Mayores 1 Women's 50m Freestyle S11 2 PLATA

Lina Marcela Macea Alean Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S11 3 BRONCE

Luisa Fernanda Macea Alean Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S11

María José Hernández Tolima Junior 1 Women's 50m Freestyle S13 1 ORO ORO

Lady Bianed Cano Tolima Mayores 1 Women's 50m Freestyle S13 2 PLATA

Nataly Yuliana Vargas Tolima Junior 1 Women's 50m Freestyle S13

Hilary Andrea Choachi Estupiñan Bogotá D.C Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1) 1 ORO

Laura Sofia Ipus Martinez Valle del Cauca Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1) 2 PLATA

Gabriela Nazareth Siso Zurmay Atlántico Senior 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1) 3 BRONCE ORO

Diana Maria Lopez Jimenez Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1)

Ximena Esmeralda Reina Martinez Bogotá D.C Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1)

Julieth Vanessa Carvajal Gonzalez Boyacá Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1)

Manuela Parra Florez Antioquia Senior 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1) PLATA

Angie Vanessa Marin Cruz Bogotá D.C Senior 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1)

Evelyn Nicole Castiblanco Dimate Bogotá D.C Senior 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1) BRONCE

Lina Vanesa Mejia Vargas Santander Senior 1 Women's 50m Freestyle S14 (II1)

Paula Andrea Muñoz Mejia Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2) 1 ORO

Ana Isabel Balbin Sierra Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2) 2 PLATA

Simonne Isabella Aldana Leon Tolima Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2) 3 BRONCE

Oriana Remedios Chavez Hernandez Atlántico Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2)

Maria Claudia Paipa Carrillo Boyacá Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2)

Maria Esmeralda Mosquera Cuellar Huila Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2)

Giseth Alejandra Gutierrez Rodriguez Risaralda Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2)

Angela Del Pilar Lozano Guzman Tolima Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2)

Holeyda Alejandra Gonzalez Camacho Tolima Mayores 1 Women's 50m Freestyle S14 (II2)

Paula Andrea Lara Rodríguez Bogotá D.C Mayores 1 Women's 50m Freestyle S3 1 ORO

Ludy Mireya Gutierrez Martinez Boyacá Mayores 1 Women's 50m Freestyle S3 2 PLATA

Angela Victoria Urhan Giraldo Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S3

Darly Jisep Romero Sanchez Santander Senior 1 Women's 50m Freestyle S5 1 ORO

Leidy Johanna Rivera Solano Tolima Mayores 1 Women's 50m Freestyle S5 2 PLATA

Manuela Serna Cano Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S5 3

Sara Del Pilar Vargas Blanco Bogotá D.C Junior 1 Women's 50m Freestyle S6 1 ORO ORO

Sara Sofia Rueda Ortega Santander Junior 1 Women's 50m Freestyle S6 2 PLATA

Leidy Valeria Perdomo Bolaños Valle del Cauca Mayores 1 Women's 50m Freestyle S6 3 BRONCE

Sandra Lucía Sarmiento Ortiz Bogotá D.C Mayores 1 Women's 50m Freestyle S6

Martha Isabel Chamorro Oliva Valle del Cauca Mayores 1 Women's 50m Freestyle S6

Gisell Natalia Prada Pachon Cundinamarca Mayores 1 Women's 50m Freestyle S7 1 ORO

Zharith Alejandra Rodriguez Silva Boyacá Junior 1 Women's 50m Freestyle S7 2 ORO

Mary Luz Garcia Jimenez Antioquia Mayores 1 Women's 50m Freestyle S8 1 ORO

Maira Alejandra Duarte Calderon Santander Senior 1 Women's 50m Freestyle S9 1 ORO ORO

Nicol Samantha Gonzales Arango Valle del Cauca Junior 1 Women's 50m Freestyle S9 2 PLATA ORO

Luisa Fernanda Ardila Palomino Santander Senior 1 Women's 50m Freestyle S9 3 BRONCE

Sara Valentina Salinas Florez Boyacá Junior 1 Women's 50m Freestyle S9

Luis Eduardo Rojas Osorno Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S1 1 ORO

Gabriel Alejandro Delgado Alvarez Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S10 1 ORO

Juan Diego López Ortiz Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S10 2 PLATA ORO

Matías Furnieles Hoyos Córdoba Junior 2 Men's 50m Freestyle S10 3 BRONCE PLATA

Jhonkarly Alvarez Pantoja Quindío Junior 2 Men's 50m Freestyle S10

Santiago Lopez Tamayo Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S10

Anderson Ortiz Castilla Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S10

Maicol Andres Mora Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S10

Jose Shariff Angulo Castaño Tolima Senior 2 Men's 50m Freestyle S10 ORO

Leider Albeiro Lemus Rojas Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S11 1 ORO

Brayan Mauricio Triana Herrera Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S11 2 PLATA

Miguel Angel Otero Ordoñez Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S11 3 BRONCE

Mateo Vidal Florez Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S11

Félix Eduardo Ramírez Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S11

Albeiro Gonzalez Idarraga Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S11

Juan Camilo Castaño Tolima Senior 2 Men's 50m Freestyle S11 ORO

Wilder Harrison Cortes Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S12 1 ORO
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Abel Cetina Reinoso Tolima Junior 2 Men's 50m Freestyle S12 ORO

Gabriel Alejandro Ortiz Duran Bogotá D.C Senior 2 Men's 50m Freestyle S13 1 ORO

Israel Cuesta Martínez Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S13 2 PLATA

Neider Habith De La Hoz Tolima Junior 2 Men's 50m Freestyle S13 ORO

Juan Esteban Garcia Sanchez Valle del Cauca Junior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1) 1 ORO ORO

Nicolas Molina Medina Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1) 2 PLATA

Juan David Mancilla Adames Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1) 3 BRONCE

Owen Steven Orduz Sierra Santander Junior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Christopher Centeno Bolaños Valle del Cauca Junior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1) BRONCE

Santiago Cardona Chate Valle del Cauca Junior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1) PLATA

Cristian David Chica Benjumea Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Luis Felipe Mejia Cano Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Robinson Arley Castro Usuga Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Santiago Arango Cadavid Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Cristian David Palma De Moya Atlántico Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Jaider Stiwen Hernandez Ramirez Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Jaime Eduardo Leal Huertas Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Hollman Enrique Higuera Valcárcel Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Jaime Francisco Velez Cuenca Huila Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Jonathan Galvis Gutierrez Risaralda Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Andres Fabian Lopez Mantilla Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Andres Felipe Rojas Monsalve Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Fabian Eduardo Suarez Peñaranda Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Edier Eduardo Medina Hinestroza Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Jose Miguel Ramírez González Cundinamarca Senior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1)

Jeffrey Vargas Correa Valle del Cauca Senior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II1) ORO

Juan David Monsalve Ardila Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2) 1 ORO

Diego Gonzalez Escobar Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2) 2 PLATA

Jorge Adrian Celis Caviedes Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2) 3 BRONCE

Nicolás Ordoñez Lozada Huila Junior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2) ORO

Jhancarlo Garcia Osorio Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Raul Nicolas Gomez Cañon Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Juan Manuel Albarracin Sierra Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Juán Sebastián Zuñiga Trujillo Huila Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Sebastián Rubiano Medina Huila Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Kevin Steven Paez Macias Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Gustavo De Jesus Gomez Perez Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Antonio David Correa Morales Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S14 (II2)

Nicolas Vivas Guerrero Cundinamarca Senior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II3) 1 ORO

Juan Jose Monsalve Giraldo Antioquia Junior 2 Men's 50m Freestyle S14 (II3) ORO

Richard Vega Correcha Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S2 1 ORO

Jhon Henry Moreno Alvarez Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S2 2 PLATA

Marcos Omar Suarez Piragauta Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S2

John Alexander Morales Rodriguez Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S3 1 ORO

Fredy Alexander Diaz Rodriguez Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S3 2 PLATA

Miguel Alexander Velandia Sánchez Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S3 3 BRONCE

Ivan Augusto Mogollon Ochoa Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S3

Kevin Alfonso Moreno Gualaco Tolima Junior 2 Men's 50m Freestyle S4 1 ORO ORO

Luis Carlos Patiño Lopera Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S4 2 PLATA

Wilmar Alberto Torres Torres Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S4 3 BRONCE

David Felipe Peña Prieto Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S4

Jhonattan Rojas Barajas Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S4

Julio Ferney Gaona Daza Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S4

Henrique Samuel Oliveira Gurgel Henrique Gurgel Brasil Mayores 2 Men's 50m Freestyle S4

Miguel Angel Rincon Narvaez Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5 1 ORO

Moises Fuentes Garcia Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5 2 PLATA

David Fuentes Quintana Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5 3 BRONCE

Juan Felipe Aldana Monoga Santander Junior 2 Men's 50m Freestyle S5

Alejandro Londoño  Delgado Antioquia Junior 2 Men's 50m Freestyle S5

Cristian Felipe Gomez Torres Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S5 ORO

Julian Santiago Triana Villaco Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S5 PLATA

Tomas Galindo Aguilera Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S5

Kevin Santiago Vanegas Sanabria Casanare Junior 2 Men's 50m Freestyle S5 BRONCE

Cristian Mauricio Florez Rios Santander Junior 2 Men's 50m Freestyle S5
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Juan Camilo Sánchez Morán Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5

Juan Sebastián Manrique Pineda Bogotá D.C Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5

Luis Felipe Vargas Espinoza Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5

Alejandro Villamil Pareja Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S5

Vairon Miguel Martinez Vergara Atlántico Senior 2 Men's 50m Freestyle S5 ORO

Nelson Crispin Corzo Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6 1 ORO

Brayan Sepúlveda Bolivar Risaralda Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6 2 PLATA

David Felipe Rendón Acosta Risaralda Senior 2 Men's 50m Freestyle S6 3 BRONCE ORO

David Soto Velasquez Risaralda Junior 2 Men's 50m Freestyle S6 ORO

Sheldon Breno De Paula Costa Brasil Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6

Jorge Adrian Cardenas Jimenez Risaralda Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6

Jesus Eduardo Mateus Gutierrez Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6

Juan Sebastián Garcia Pareja Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6

Héctor García Collazos Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6

Yimmy Fernando Huepa Pedreros Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S6

Esneider Lisandro Fandiño Peña Tolima Senior 2 Men's 50m Freestyle S6

Carlos Daniel Serrano Zarate Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S7 1 ORO

David Stephen Miranda Romero Valle del Cauca Senior 2 Men's 50m Freestyle S7 2 PLATA ORO

Santiago Villota Rojas Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S7 3 BRONCE ORO

Cesar Alberto Fernández López Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S7 PLATA

Javier Oswaldo Sierra Navas Boyacá Junior 2 Men's 50m Freestyle S7

Gleison Arango Londoño Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S7

Jorge Alexander Sanchez Neira Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S7

Yeison Esteban Bernal Neira Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S7

Jhonfer Alexer Villamizar Melo Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S7

Manuel Alejandro Mejia Briñez Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S7

Juan Camilo Villamizar Bogotá D.C Senior 2 Men's 50m Freestyle S7 PLATA

Julian Andres Gomez Solano Boyacá Senior 2 Men's 50m Freestyle S7

Miguel Angel Lliteras Peña Tolima Senior 2 Men's 50m Freestyle S7 BRONCE

David Santiago Sierra Rodriguez Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8 1 ORO

Santiago Duque Velasquez Antioquia Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8 2 PLATA

Victor Hugo Arias Orjuela Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8 3 BRONCE

David Sepúlveda Florez Antioquia Junior 2 Men's 50m Freestyle S8 ORO

Walter Daniel Escobar Morales Tolima Junior 2 Men's 50m Freestyle S8

William Andres Sol Muñoz Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8

Juan Angel Arevalo Tulande Quindío Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8

Hector Harrinson Gonzalez Cordero Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8

Joan Sebastian Suarez Cardenas Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8

Willliam Ferley Beltran Cano Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S8

Luís Miguel Blanco Soto Risaralda Senior 2 Men's 50m Freestyle S8 BRONCE

Luis Miguel García Sierra Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S9 1 ORO ORO

Juan Diego Osorio Pacheco Santander Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9 2 PLATA

Diego Fernando Maldonado Maldonado Boyacá Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9 3 BRONCE

Luis Camilo Marin Regino Antioquia Junior 2 Men's 50m Freestyle S9 PLATA

Carlos Dario Rodríguez Tobos Bogotá D.C Junior 2 Men's 50m Freestyle S9

Daniel Santiago Reyes Rojas Boyacá Junior 2 Men's 50m Freestyle S9

Oscar Julian Hurtado Lasso Cauca Junior 2 Men's 50m Freestyle S9

Neythan Alfaro Marin Costa Rica Junior 2 Men's 50m Freestyle S9

Nicolas Prada Sanchez Santander Junior 2 Men's 50m Freestyle S9

Juan Felipe Castro Botina Valle del Cauca Junior 2 Men's 50m Freestyle S9 BRONCE

Wilver Quisaboni Majin Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9

Leonardo Fabio Sanchez Quindío Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9

Ernesto Sánchez García Tolima Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9

Alejandro Vargas Salas Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9

Diego Alejandro Mendoza Lozano Valle del Cauca Mayores 2 Men's 50m Freestyle S9

Juan José Rondón Sabogal Tolima Senior 2 Men's 50m Freestyle S9 ORO

Valle del Cauca Valle del Cauca Mayores 4 4 x 100m Medley S14 Male 1 ORO

Santander Santander Mayores 7 4 x 50m Medley S1 - S10 Máx. 20 pts. 1 ORO

Bogotá Bogotá Mayores 7 4 x 50m Medley S1 - S10 Máx. 20 pts. 2 PLATA

Valle del Cauca Valle del Cauca Mayores 7 4 x 50m Medley S1 - S10 Máx. 20 pts. 3 BRONCE

Virgelina Maria Contreras Maldonado Magdalena Mayores 8 Women´s 50m Breaststroke SB2 1 ORO

Ludy Mireya Gutierrez Martinez Boyacá Mayores 8 Women´s 50m Breaststroke SB2

Richard Vega Correcha Bogotá D.C Mayores 9 Men´s 50m Breaststroke SB1 ORO

John Alexander Morales Rodriguez Valle del Cauca Mayores 9 Men´s 50m Breaststroke SB2 ORO
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Wilmar Alberto Torres Torres Antioquia Mayores 9 Men´s 50m Breaststroke SB3 1 ORO

Luis Carlos Patiño Lopera Boyacá Mayores 9 Men´s 50m Breaststroke SB3 2 PLATA

Henrique Samuel Oliveira Gurgel Henrique Gurgel Brasil Mayores 9 Men´s 50m Breaststroke SB3 3 BRONCE

Ivan Augusto Mogollon Ochoa Boyacá Mayores 9 Men´s 50m Breaststroke SB3

Michel Sabrina Cortes Bogotá D.C Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB11 1 ORO

Luisa Fernanda Macea Alean Antioquia Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB11 2 PLATA

Lina Marcela Macea Alean Antioquia Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB11

María José Hernández Tolima Junior 10 Women´s 100m Breaststroke SB13 1 ORO

Laura Sofia Ipus Martinez Valle del Cauca Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II1) 1 ORO

Manuela Parra Florez Antioquia Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II1) 2 PLATA ORO

Gabriela Nazareth Siso Zurmay Atlántico Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II1) 3 BRONCE PLATA

Hilary Andrea Choachi Estupiñan Bogotá D.C Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Julieth Vanessa Carvajal Gonzalez Boyacá Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Angie Vanessa Marin Cruz Bogotá D.C Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Ana Isabel Balbin Sierra Antioquia Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2) 1 ORO

Simonne Isabella Aldana Leon Tolima Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2) 2 PLATA

Oriana Remedios Chavez Hernandez Atlántico Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2) 3 BRONCE

Paula Andrea Muñoz Mejia Antioquia Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Yeimy Carolina Cortes Murcia Bogotá D.C Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Maria Claudia Paipa Carrillo Boyacá Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Holeyda Alejandra Gonzalez Camacho Tolima Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Leidy Johanna Rivera Solano Tolima Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB4 1 ORO

Martha Isabel Chamorro Oliva Valle del Cauca Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB5

Sandra Lucía Sarmiento Ortiz Bogotá D.C Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB5 1 ORO

Leidy Valeria Perdomo Bolaños Valle del Cauca Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB6 1 ORO

Sara Sofia Rueda Ortega Santander Junior 10 Women´s 100m Breaststroke SB6 2 PLATA

Mary Luz Garcia Jimenez Antioquia Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB6 3 BRONCE

Darly Jisep Romero Sanchez Santander Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB6

Gisell Natalia Prada Pachon Cundinamarca Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB7 1 ORO

María Carolina Rodríguez Angarita Bogotá D.C Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB8 1 ORO

Maira Alejandra Duarte Calderon Santander Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB8 2 PLATA

Luisa Fernanda Ardila Palomino Santander Senior 10 Women´s 100m Breaststroke SB8 3 BRONCE

Sara Valentina Salinas Florez Boyacá Junior 10 Women´s 100m Breaststroke SB8

Angela Daniela Corredor Nova Boyacá Mayores 10 Women´s 100m Breaststroke SB9 1 ORO

Nicol Samantha Gonzales Arango Valle del Cauca Junior 10 Women´s 100m Breaststroke SB9

Leider Albeiro Lemus Rojas Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB11 1 ORO

Brayan Mauricio Triana Herrera Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB11

Wilder Harrison Cortes Tolima Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB12 1 ORO

Gabriel Alejandro Ortiz Duran Bogotá D.C Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB13 1 ORO

Israel Cuesta Martínez Tolima Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB13

Juan David Mancilla Adames Boyacá Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1) 1 ORO

Juan Esteban Garcia Sanchez Valle del Cauca Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1) 2 PLATA ORO

Jaime Eduardo Leal Huertas Bogotá D.C Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1) 3 BRONCE

Christopher Centeno Bolaños Valle del Cauca Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Owen Steven Orduz Sierra Santander Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Santiago Cardona Chate Valle del Cauca Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1) PLATA

Cristian David Chica Benjumea Antioquia Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Robinson Arley Castro Usuga Antioquia Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Santiago Arango Cadavid Antioquia Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Cristian David Palma De Moya Atlántico Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Jaider Stiwen Hernandez Ramirez Bogotá D.C Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Jonathan Galvis Gutierrez Risaralda Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Andres Felipe Rojas Monsalve Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Fabian Eduardo Suarez Peñaranda Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Edier Eduardo Medina Hinestroza Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Jose Miguel Ramírez González Cundinamarca Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1) ORO

Jeffrey Vargas Correa Valle del Cauca Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II1)

Juan David Monsalve Ardila Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II2) 1 ORO

Jorge Adrian Celis Caviedes Bogotá D.C Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II2) 2 PLATA

Jhancarlo Garcia Osorio Antioquia Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II2) 3 BRONCE

Juan Manuel Albarracin Sierra Boyacá Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Jaime Francisco Velez Cuenca Huila Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Sebastián Rubiano Medina Huila Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II2)

Juan Jose Monsalve Giraldo Antioquia Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB14 (II3)
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Moises Fuentes Garcia Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4 1 ORO

Miguel Angel Rincon Narvaez Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4 2 PLATA

Juan Camilo Sánchez Morán Bogotá D.C Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4 3 BRONCE

Juan Felipe Aldana Monoga Santander Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

Julian Santiago Triana Villaco Bogotá D.C Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB4 PLATA

Cristian Felipe Gomez Torres Bogotá D.C Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB4 ORO

Kevin Santiago Vanegas Sanabria Casanare Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB4 BRONCE

Juan Sebastián Manrique Pineda Bogotá D.C Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

Luis Felipe Vargas Espinoza Boyacá Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

Sheldon Breno De Paula Costa Brasil Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

Leonardo Andrés Villamarin Arbelaez Risaralda Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

David Fuentes Quintana Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

Vairon Miguel Martinez Vergara Atlántico Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB4

Héctor García Collazos Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB5 1 ORO

Yimmy Fernando Huepa Pedreros Tolima Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB5 2 PLATA

Jesus Eduardo Mateus Gutierrez Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB5 3 BRONCE

Cristian Mauricio Florez Rios Santander Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB5

Jorge Adrian Cardenas Jimenez Risaralda Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB5

Nelson Crispin Corzo Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB6 1 ORO

David Soto Velasquez Risaralda Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB6 2 PLATA ORO

Yeison Esteban Bernal Neira Boyacá Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB6 3 BRONCE

Javier Oswaldo Sierra Navas Boyacá Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB6

Jorge Alexander Sanchez Neira Boyacá Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB6

Juan Sebastián Garcia Pareja Tolima Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB6

Manuel Alejandro Mejia Briñez Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB6

David Felipe Rendón Acosta Risaralda Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB6 ORO

David Stephen Miranda Romero Valle del Cauca Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB6

Carlos Daniel Serrano Zarate Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB7 1 ORO

Joan Sebastian Suarez Cardenas Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB7 2 PLATA

David Santiago Sierra Rodriguez Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB7 3 BRONCE

Julian Andres Gomez Solano Boyacá Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB7

Luís Miguel Blanco Soto Risaralda Senior 11 Men´s 100m Breaststroke SB7 ORO

Carlos Dario Rodríguez Tobos Bogotá D.C Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB8 1 ORO ORO

Nicolas Prada Sanchez Santander Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB8 2 PLATA

Juan Diego Osorio Pacheco Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB8 3 BRONCE

Victor Hugo Arias Orjuela Tolima Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB8

Diego Alejandro Mendoza Lozano Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB8

Gabriel Alejandro Delgado Alvarez Valle del Cauca Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB9 1 ORO

Maicol Andres Mora Santander Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB9 2 PLATA

Luis Camilo Marin Regino Antioquia Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB9 3 BRONCE ORO

Juan Felipe Castro Botina Valle del Cauca Junior 11 Men´s 100m Breaststroke SB9

Anderson Ortiz Castilla Bogotá D.C Mayores 11 Men´s 100m Breaststroke SB9

Santander Santander Mayores 13 4 x 100 m Libre Máx. 34 pts. S1- S10 1 ORO

Valle del Cauca Valle del Cauca Mayores 13 4 x 100 m Libre Máx. 34 pts. S1- S10 2 PLATA

Antioquia Antioquia Mayores 13 4 x 100 m Libre Máx. 34 pts. S1- S10 3 BRONCE

Ana Carolina Gómez Ospina Antioquia Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S10

Angela Daniela Corredor Nova Boyacá Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S10

María Carolina Rodríguez Angarita Bogotá D.C Senior 15 Women´s 100m Backstroke S10 1 ORO

Lina Marcela Macea Alean Antioquia Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S11 3 BRONCE

Luisa Fernanda Macea Alean Antioquia Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S11

Michel Sabrina Cortes Bogotá D.C Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S11 1 ORO

Sharit Vanessa Yunque Fernandez Bogotá D.C Senior 15 Women´s 100m Backstroke S11 2 PLATA

María José Hernández Tolima Junior 15 Women´s 100m Backstroke S13 1 ORO

Diana Maria Lopez Jimenez Antioquia Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II1) 3 BRONCE

Ximena Esmeralda Reina Martinez Bogotá D.C Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II1)

Yulieth Paola Albarracin Pabon Bogotá D.C Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II1)

Laura Sofia Ipus Martinez Valle del Cauca Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II1) 2 PLATA

Gabriela Nazareth Siso Zurmay Atlántico Senior 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II1) 1 ORO ORO

Lina Vanesa Mejia Vargas Santander Senior 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II1)

Paula Andrea Muñoz Mejia Antioquia Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II2) 2 PLATA

Yeimy Carolina Cortes Murcia Bogotá D.C Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II2) 1 ORO

Maria Claudia Paipa Carrillo Boyacá Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II2) 3 BRONCE

Maria Esmeralda Mosquera Cuellar Huila Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II2)

Angela Del Pilar Lozano Guzman Tolima Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II2)
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Holeyda Alejandra Gonzalez Camacho Tolima Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S14 (II2)

Sara Del Pilar Vargas Blanco Bogotá D.C Junior 15 Women´s 100m Backstroke S6 1 ORO ORO

Sara Sofia Rueda Ortega Santander Junior 15 Women´s 100m Backstroke S6 3 BRONCE

Sandra Lucía Sarmiento Ortiz Bogotá D.C Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S6

Leidy Valeria Perdomo Bolaños Valle del Cauca Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S6 2 PLATA

Martha Isabel Chamorro Oliva Valle del Cauca Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S6

Zharith Alejandra Rodriguez Silva Boyacá Junior 15 Women´s 100m Backstroke S7

Gisell Natalia Prada Pachon Cundinamarca Mayores 15 Women´s 100m Backstroke S7 1 ORO

Sara Valentina Salinas Florez Boyacá Junior 15 Women´s 100m Backstroke S9

Nicol Samantha Gonzales Arango Valle del Cauca Junior 15 Women´s 100m Backstroke S9 2 PLATA ORO

Luisa Fernanda Ardila Palomino Santander Senior 15 Women´s 100m Backstroke S9 3 BRONCE

Maira Alejandra Duarte Calderon Santander Senior 15 Women´s 100m Backstroke S9 1 ORO ORO

Luis Eduardo Rojas Osorno Antioquia Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S1 1 ORO

Juan Diego López Ortiz Bogotá D.C Junior 16 Men´s 100m Backstroke S10 1 ORO ORO

Matías Furnieles Hoyos Córdoba Junior 16 Men´s 100m Backstroke S10

Anderson Ortiz Castilla Bogotá D.C Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S10

Maicol Andres Mora Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S10 3 BRONCE

Gabriel Alejandro Delgado Alvarez Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S10 2 PLATA

Jose Shariff Angulo Castaño Tolima Senior 16 Men´s 100m Backstroke S10

Mateo Vidal Florez Antioquia Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S11

Brayan Mauricio Triana Herrera Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S11 2 PLATA

Leider Albeiro Lemus Rojas Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S11 1 ORO

Miguel Angel Otero Ordoñez Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S11 3 BRONCE

Abel Cetina Reinoso Tolima Junior 16 Men´s 100m Backstroke S12

Wilder Harrison Cortes Tolima Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S12 1 ORO

Israel Cuesta Martínez Tolima Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S13

Gabriel Alejandro Ortiz Duran Bogotá D.C Senior 16 Men´s 100m Backstroke S13 1 ORO

Christopher Centeno Bolaños Valle del Cauca Junior 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Juan Esteban Garcia Sanchez Valle del Cauca Junior 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1) 1 ORO ORO

Santiago Cardona Chate Valle del Cauca Junior 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1) PLATA

Cristian David Palma De Moya Atlántico Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Jaider Stiwen Hernandez Ramirez Bogotá D.C Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Hollman Enrique Higuera Valcárcel Boyacá Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Juan David Mancilla Adames Boyacá Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1) 2 PLATA

Javier Josue Hernandez Rodriguez Puerto Rico Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1) 3 BRONCE

Jonathan Galvis Gutierrez Risaralda Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Andres Fabian Lopez Mantilla Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Andres Felipe Rojas Monsalve Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Edier Eduardo Medina Hinestroza Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Jeffrey Vargas Correa Valle del Cauca Senior 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II1)

Nicolás Ordoñez Lozada Huila Junior 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Diego Gonzalez Escobar Bogotá D.C Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2) 1 ORO

Jorge Adrian Celis Caviedes Bogotá D.C Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2) 2 PLATA

Raul Nicolas Gomez Cañon Bogotá D.C Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Jaime Francisco Velez Cuenca Huila Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Juán Sebastián Zuñiga Trujillo Huila Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Sebastián Rubiano Medina Huila Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Juan David Monsalve Ardila Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Kevin Steven Paez Macias Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Gustavo De Jesus Gomez Perez Tolima Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2) 3 BRONCE

Antonio David Correa Morales Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S14 (II2)

Richard Vega Correcha Bogotá D.C Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S2 1 ORO

Jhon Henry Moreno Alvarez Boyacá Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S2

Marcos Omar Suarez Piragauta Boyacá Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S2 2 PLATA

Sheldon Breno De Paula Costa Brasil Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S6

Brayan Sepúlveda Bolivar Risaralda Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S6 1 ORO

Jorge Adrian Cardenas Jimenez Risaralda Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S6 2 PLATA

Jesus Eduardo Mateus Gutierrez Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S6

David Felipe Rendón Acosta Risaralda Senior 16 Men´s 100m Backstroke S6 3 BRONCE

Cesar Alberto Fernández López Bogotá D.C Junior 16 Men´s 100m Backstroke S7 PLATA

Santiago Villota Rojas Bogotá D.C Junior 16 Men´s 100m Backstroke S7 3 BRONCE ORO

Javier Oswaldo Sierra Navas Boyacá Junior 16 Men´s 100m Backstroke S7

Gleison Arango Londoño Antioquia Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S7

Yeison Esteban Bernal Neira Boyacá Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S7
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Carlos Daniel Serrano Zarate Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S7 1 ORO

Manuel Alejandro Mejia Briñez Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S7

Juan Camilo Villamizar Bogotá D.C Senior 16 Men´s 100m Backstroke S7 PLATA

Julian Andres Gomez Solano Boyacá Senior 16 Men´s 100m Backstroke S7

David Stephen Miranda Romero Valle del Cauca Senior 16 Men´s 100m Backstroke S7 2 PLATA ORO

Juan Angel Arevalo Tulande Quindío Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S8 3 BRONCE

Hector Harrinson Gonzalez Cordero Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S8 1 ORO

David Santiago Sierra Rodriguez Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S8 2 PLATA

Luís Miguel Blanco Soto Risaralda Senior 16 Men´s 100m Backstroke S8

Carlos Dario Rodríguez Tobos Bogotá D.C Junior 16 Men´s 100m Backstroke S9 BRONCE

Luis Miguel García Sierra Bogotá D.C Junior 16 Men´s 100m Backstroke S9 1 ORO ORO

Daniel Santiago Reyes Rojas Boyacá Junior 16 Men´s 100m Backstroke S9

Neythan Alfaro Marin Costa Rica Junior 16 Men´s 100m Backstroke S9 PLATA

Juan Felipe Castro Botina Valle del Cauca Junior 16 Men´s 100m Backstroke S9

Diego Fernando Maldonado Maldonado Boyacá Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S9 2 PLATA

Juan Diego Osorio Pacheco Santander Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S9

Ernesto Sánchez García Tolima Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S9

Alejandro Vargas Salas Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S9

Diego Alejandro Mendoza Lozano Valle del Cauca Mayores 16 Men´s 100m Backstroke S9

Juan José Rondón Sabogal Tolima Senior 16 Men´s 100m Backstroke S9 3 BRONCE
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